

2016 წლის 02 ივნისს გაფორმებული ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ
№2.9.13/10/085-ის დანართი.

ქ. თბილისი

„28“ ივნისი 2016 წელი.

ქ. თბილისის ჩუღურეთის რაიონის გამგეობამ (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „ინსტალ“-მა (შემდგომში „მიმწოდებელი“) 2016 წლის 02 ივნისს გააფორმეს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №2.9.13/10/085 ხელშეკრულება რაიონის ტერიტორიაზე ჭინამღვრიშვილის ქ. #44-46-ში მდებარე საცხ. სახლის დამწვარი და დაზიანებული ზონების აღდგენის სამუშაოებს, რომლის ღირებულება განისაზღვრა 20089,62 ლარით.

ხელშეკრულების მიმდინარეობის დროს, საჭირო გახდა შესასრულებელ სამუშაოთა მოცულობების კორექტირება. კორექტირების შედეგად ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მცირდება 2703,67 ლარით. ხელშეკრულებაში შესატან ცვლილებებთან დაკავშირებით წარმოდგენილია გამგეობის ინფრასტრუქტურული პროექტების მართვისა და პროექტირების განყოფილების 2016 წლის 28 ივნისის №10-22/34683 მოხსენებითი ბარათი.

ხელშეკრულება #2.9.13/10/085-ის მე-12 მუხლის 12.3 პუნქტის და მე-17 მუხლის 17.3 პუნქტის და სამოქალაქო კოდექსის მოთხოვნათა საფუძველზე მხარეები შეთანხმდნენ შემდეგზე:

1. შევიდეს ცვლილება 2016 წლის 02 ივნისის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება №2.9.13/10/085-ში და ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შემცირდეს 2703,67 ლარით და განისაზღვროს 17385,95 ლარის ოდენობით, ნაცვლად ხელშეკრულებით განსაზღვრული 20089,62 ლარისა. (კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა თან ერთვის).
2. წინამდებარე შეთანხმების ოქმი ძალაშია ხელმოწერის დღიდან და წარმოადგენს №2.9.13/10/085 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ქ. თბილისის ჩუღურეთის

შ.პ.ს „ინსტალ“

რაიონის გამგეობა

ზურაბ ჩიკვილაძე

ნიკა პიტიურიშვილი



Handwritten signature and initials at the bottom left of the page.

წონამძღვროვნის ქ. №44-46 საცხოვრებელი სახლის გამაგრების სამუშაოების კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვით

№	სამუშაოებისა და ხარჯების დასახელება	განზ.	მასალა			ხელფასი			მანქანებისა და ტრანსპორტი		ჯ
			სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	დროებითი საცხდენების მოწყობა	გ²	20.00		0.00	25.00	500.00		0.00	50	
2	ჩამონგრეული იატაკის და ავარიული კედლების დემონტაჟი და გამოხიდვა ეზოში ხელით	გ³	8.00		0.00	50.00	400.00		0.00	40	
3	სარდაფიდან სხვადასხვა სახის ნაგვის ამოტანა ეზოში	გ³	15.00		0.00	20.00	300.00		0.00	300	
4	შენობის საძირკველში III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით და ამოხიდვა ეზოში	გ³	6.00		0.00	35.00	210.00		0.00	210	
5	კედლის საძირკველის კოჭისა და ფილის მოწყობა ბეტონით	გ³	9.13		0.00	80.00	730.40		0.00	730	
	არმატურა ა-III	ტ	0.708	1200.00	849.60		0.00	30.00	21.24	870	
	ბეტონი B-22.5	გ³	9.13	120.00	1095.60		0.00	15.00	136.95	1230	
	ქაღალის მოწყობა	გ²	30	10.00	300.00		0.00		0.00	300	
6	ლითონის კონსტრუქციების მოწყობა	ტ	1.023		0.00	600.00	613.80		0.00	613	
	შეკვლევი	ტ	0.961	1800.00	1729.80		0.00	30.00	28.83	1758	
	ლითონის ფურცელი სისქე 10 მმ	ტ	0.062	1800.00	111.60		0.00	30.00	1.86	113	
7	კედლების ამოშენება სამშენებლო ბლოკით 20X20X40	გ²	26.30	15.00	394.50	8.00	210.40		0.00	604	
8	ნაღესის ჩამოყრა კედლებიდან	გ²	20.75		0.00	2.00	41.50		0.00	41.5	
9	კედლების დახვეწება არმატურის ბადის მოსაწყობად და ანკერების ჩამაგრება	ც	60		0.00	2.00	120.00		0.00	120	
10	არმატურა ა-III	ტ	0.01	1200.00	12.00		0.00	30.00	0.30	12.3	
11	არმატურის ბადის მოწყობა კედლებზე	გ²	20.75		0.00	10.00	207.50		0.00	207.5	
12	არმატურა ა-III	ტ	0.178	1200.00	213.60		0.00	30.00	5.34	218.5	
13	ლითონის მოწყობა მეტალოპლასტმასით	გ²	11.6	110.00	1276.00	8.00	92.80	2.00	23.20	1392	
14	არმირებული კედლების მოხატვა, შეღებვა	გ²	67.35		0.00	8.00	538.80		0.00	538.8	

15	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ³	2.7	110.00	297.00		0.00	15.00	40.50	33
	დაზიანებული იატაკის და კოჭების აღდგენა ხის მასალით	მ³	1.45	470.00	681.50	100.00	145.00	10.00	14.50	84
16	სამშ. ნაგვისა და მიწის დატვირთვა ა/მ გატანა 20კმ-ზე	ტ	55.1		0.00	10.00	551.00	9.60	528.96	101
	ჯამი				6961.20		4661.20		801.68	124
	ზედნაღები ხარჯები 10% (მანქანა მექანიზმების გარეშე)	10%								116
	ჯამი									135
	მოგება 8% (მანქანა მექანიზმების გარეშე)	8%								92
	ჯამი									145
	დღგ	18%								261
	ჯამი									171
	შესრულებული სამუშაოების აუდიტორული ექსპერტიზა	1.5%								256
	სულ ჯამი									1738

შპს "ინსტალ+"

ნ. პიტოშვილი



ჩუდურობა რაიონის გამგე





№10-22/34683

KA010103412070816

28 / ივნისი / 2016 წ.

ქ.თბილისის მუნიციპალიტეტის ჩუღურეთის
რაიონის გამგებელს ბატონო ზურაბ ჩიკვილაძე
ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის
ჩუღურეთის რაიონის გამგეობის
ინფრასტრუქტურული პროექტების მართვისა და
პროექტირების განყოფილების უფროსის თემურ
ბუზიაშვილის

მოხსენებითი ბარათი

ბატონო ზურაბ,

მოგახსენებთ, რომ ჩუღურეთის რაიონის გამგეობასა და შპს „ინსტალ“-ს შორის გაფორმებულია
ხელშეკრულება #2.9.13/10/085 რაიონის ტერიტორიაზე წინამძღვრიშვილის ქ. #44-46 ხანძრისაგან დაზიანებული
საცხოვრებელი სახლის აღდგენის სამუშაოების შესყიდვაზე.

სამუშაოების მიმდინარეობისას ადგილზე არსებული სიტუაციის მიხედვით საჭირო გახდა შესასრულებელი
სამუშაოების მოცულობების კორექტირება, კორექტირების შემდეგ ხელშეკრულების ღირებულება განისაზღვრა
17385,95 ლარით, ნაცვლად 20089,62 ლარისა.

გთხოვთ, თქვენს თანხმობას ხელშეკრულებაში აღნიშნული ცვლილებების შესატანად.

განყოფილების უფროსი

თ. ბუზიაშვილი

თემურ ბუზიაშვილი